
UCHWAŁA NR VII/133/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 48 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa 
wybiera się Radnego Bolesława Kosiora.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: 9719212D-E59A-4C42-83DA-87FEEDA6EF08. Podpisany Strona 1




